
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시계획과

정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시관리계획수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 16,257,719 12,948,119 3,309,600

광 900,000 900,000 0

도 100,000 100,000 0

시 15,257,719 11,948,119 3,309,600

도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시) 16,171,004 12,861,404 3,309,600

광 900,000 900,000 0

도 100,000 100,000 0

시 15,171,004 11,861,404 3,309,600

도시관리계획수립 3,054,370 2,045,370 1,009,000

도시계획업무 관리 운영 45,250 36,250 9,000

201 일반운영비 24,750 15,750 9,000

01 사무관리비 24,750 15,750 9,000

○ 일반수용비 24,750 15,750 9,000

ㅇ 도시계획 결정 신문 공고료

24,750 15,750 9,000경정 24,750,000원

국가산업단지 녹지해제 공장용지조성사업 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○ 여수국가산단내 녹지해제 공장용지 조성사업

실시설계 400,000 0 400,000

○ 여수국가산단 주변 삼동·중흥지구 일반산업

단지 조성공사 실시설계 600,000 0 600,000

400,000,000원 * 1식

600,000,000원 * 1식

도시개발사업추진 13,096,750 10,796,150 2,300,600

광 900,000 900,000 0

도 100,000 100,000 0

시 12,096,750 9,796,150 2,300,600

서교동 교보생명 옆 도로개설 800,000 200,000 600,000

401 시설비및부대비 800,000 200,000 600,000

01 시설비 794,240 198,560 595,680

○ 서교동 교보생명 옆 도로개설

794,240 198,560 595,680경정 794,240,000원

03 시설부대비 5,760 1,440 4,320

○ 서교동 교보생명 옆 도로개설

5,760 1,440 4,320경정 5,760,000원

문수동 소미마을 도로 개설 616,000 316,000 300,000

401 시설비및부대비 616,000 316,000 300,000

01 시설비 612,120 313,725 298,395

○ 문수동 소미마을 도로 개설

612,120 313,725 298,395경정 612,120,000원

03 시설부대비 3,880 2,275 1,605

○ 문수동 소미마을 도로 개설

3,880 2,275 1,605경정 3,880,000원

무선~반월 도로개설 180,000 150,000 30,000



부서: 도시계획과

정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시개발사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 180,000 150,000 30,000

01 시설비 178,704 148,920 29,784

○ 무선∼반월 연결도로 개설

178,704 148,920 29,784경정 178,704,000원

03 시설부대비 1,296 1,080 216

○ 무선∼반월 연결도로 개설

1,296 1,080 216경정 1,296,000원

율촌면 조화 도로개설 850,000 500,000 350,000

401 시설비및부대비 850,000 500,000 350,000

01 시설비 844,645 496,400 348,245

○ 율촌면 조화 도로개설 844,645 496,400 348,245경정 844,645,000원

03 시설부대비 5,355 3,600 1,755

○ 율촌면 조화 도로개설 5,355 3,600 1,755경정 5,355,000원

봉강동 벅수골 도로개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

○ 봉강동 벅수골 도로 개설

297,840 0 297,840300,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○ 봉강동 벅수골 도로 개설

2,160 0 2,160300,000,000원 * 0.72/100

문수동 허문마을 도로개설 700,000 300,000 400,000

401 시설비및부대비 700,000 300,000 400,000

01 시설비 694,960 297,840 397,120

○ 문수동 허문마을 도로개설

694,960 297,840 397,120경정 694,960,000원

03 시설부대비 5,040 2,160 2,880

○ 문수동 허문마을 도로개설

5,040 2,160 2,880경정 5,040,000원

오림동 내동마을 도로개설 219,000 400,000 △181,000

401 시설비및부대비 219,000 400,000 △181,000

01 시설비 217,120 397,120 △180,000

○ 오림동 내동마을 도로개설

217,120 397,120 △180,000경정 217,120,000원

03 시설부대비 1,880 2,880 △1,000

○ 오림동 내동마을 도로개설

1,880 2,880 △1,000경정 1,880,000원

광무동 럭키아파트~진남초교 도로개설 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400



부서: 도시계획과

정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시개발사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 광무동 럭키아파트~진남초교 도로개설

496,400 0 496,400500,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○ 광무동 럭키아파트~진남초교 도로개설

3,600 0 3,600500,000,000원 * 0.72/100

부당이득금 반환소송 배상 1,600 0 1,600

305 배상금등 1,600 0 1,600

01 배상금등 1,600 0 1,600

○ 부당이득금 반환소송 재소에 따른 배상금

1,600 0 1,6001,600,000원 * 1식




